Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

3 августа 2022 г.                                                                                     № 64/324-5

О признании кандидата Павлова Якова Андре-

евича, выдвинутого в порядке самовыдвиже-

ния, утратившим статус кандидата

В связи с непредставлением кандидатом Павловым Яковом Андреевичем, выдвину-

того в порядке самовыдвижения, в установленный законом срок ни одного из предусмот-

ренных п. 1 ст. 24 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 № 41 «О выборах в органы

местного самоуправления в Чувашской Республике» документов, представление которых

необходимо для регистрации кандидата, руководствуясь п. 5 ст. 41 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре-

ферендуме граждан Российской Федерации»,

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

 1. Признать кандидата Павлова Якова Андреевича, выдвинутого в порядке самовы-

движения, утратившим статус кандидата.

 2. Выдать Павлову Якову Андреевичу копию настоящего решения.

 3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опублико-

вания.

Председатель Чебоксарской районной ТИК

Е.Ю. Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е. Семенова